
OBEC  CHRTNÍČ 

Zápis z jednání zastupitelstva obce ze dne 22. 3. 2017 

 

 

Jednání zastupitelstva zahájeno v 19:00 hod. 

Na jednání přítomno 7 zastupitelů.  

 

Program: 
 

1. Starosta obce, dále předsedající, zahájil zasedání zastupitelstva návrhem na doplnění 

programu zasedání: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje program jednání zastupitelstva  dne 22. 3. 2017, takto: 

 

1. Schválení programu zasedání 

2. Informace z LD Chraňbož 

3. Přezkoumání hospodaření DSO Habry 

4. Odborný lesní hospodář 

5. Veřejné zakázky 

6. Odtok nádrž 

7. Dotace POVV 

 

 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.1-22-3-17 bylo schváleno 

 

2. 

Pan Vrána, zástupce obce v LD Chraňbož informoval zastupitele o aktuálním dění v LD. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo bere na vědomí informace z LD . 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.2-26-4-17 bylo schváleno. 

 

3. 

Předsedající předložil zastupitelům Zprávu o přezkoumání hospodaření DSO Habry za 

rok 2016.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo  souhlasí se Zprávou o přezkoumání hospodaření DSO Habry za rok 2016.  

 



 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 3-22-3-17  bylo schváleno. 

 

4. 

Předsedající předložil zastupitelům návrh „ Pravidel  pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu mimo režim zákona“, která vymezují zadávání obecních zakázek podle 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších  předpisů a v souladu s § 

10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

Žádný jiný návrh podán nebyl. 

  

 
 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje předložená  pravidla  pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu mimo režim zákona pro obec Chrtníč , s platností od 1.dubna 2017. 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.4-22-3-17 bylo schváleno. 

 

 

5. 

Předsedající předložil zastupitelům smlouvu s novým Odborným  lesním hospodářem 

(OLH). OLH bude vykonávat LD Chraňbož, zastoupené p. Alešem Kronovitem. 

 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje znění smlouvy s Odborným lesním hospodářem LD 

Chraňbož. 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.5-22-3-17 bylo schváleno. 

 

 

 

6. 

V zimě došlo k ucpání odtoku u nádrže , při větších deštích nádrž přetéká. Bylo 

navrženo před výměnou trubek odtoku , zkusit zprůchodnit stávající pomocí 

kanalizačního krtka. V případě, že se toto nepodaří, přistoupit k celkové výměně  

potrubí. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje případnou výměnu potrubí odtoku nádrže. 



 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 6-22-3-17 bylo schváleno. 

7. 

Blíží se termín podání žádosti o dotaci z programu POVV 2017. Předsedající 

navrhuje použít tuto dotaci na opravu prostor po bývalém obchodu v č.p.52. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o dotaci z programu POVV na opravu 

prostor po bývalém obchodu v č.p.52. 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 6-22-3-17 bylo schváleno 

 

 

 

7. 

Předsedající seznámil zastupitele : 

- zahájení KPÚ v obci Chlum, obec zde vlastní podíly na pozemcích v rámci LD  

- projekt rybníka a revitalizace je podán na stavebním úřadě k územnímu řízení 

- Kraj Vysočina připravuje v rámci výběrového řízení nový jízdní řád autobusů. 

V návrhu tohoto jízdního řádu budou do obce zajíždět pouze školní autobusy, zcela se 

ruší spojení ve směru G. Jeníkov. 

-rekonstrukce silnice Chrtníč ve směru G.Jeníkov začne 9.května , doba uzavírky 1 

měsíc. Termín pokračování opravy přes Chrtníč ve směru Habry není znám, 

pravděpodobně až v roce 2018. 

 

 

 

 

Zapsal : Roman Čálek                                         Roman Čálek 

                                                                             starosta obce 

 

 

Ověřil :  

 

 

 

 

              

 


